POSKYTOVANE
SLUZBY

v Zaruéni a pozaruéni servis nakladnich vozidel
MAN

v Zarucni a pozaru¢ni servis nakladnich vozidel
MAN, autobust MAN a NEOPLAN

v Opravy voz{ po nehodé

v Vyfizeni pojistné udalosti, smluvni partner
pojistoven: Allianz, Ceska pojistovna, Generali

v Zabezpeceni odtahu nepojizdnych vozidel

v Opravy pfevodovek ZF

v VVymény a opravy &elnich skel

v Montaz filtru pevnych &astic

v Opravy a plnéni klimatizaci

v Opravy nezavislych topeni Webasto
a Eberspécher

v Priprava na TK, pfip. zajisténi provedeni TK

v Méfeni emisi vznétovych motorl vozidel MAN
a NEOPLAN

v Méfeni vykonu vozidel

v Kalibrace tachografll (analogovych i digitélnich)

v Opravy navésl a privésu

v Servis WABCO

v Servis naprav BPW

v Montaze a servis hydraulik HYVA

v Prodej originalni ND MAN a Neoplan

v Montéz a prodej doplrikd

v Pomoc v nouzi 24 hod. denné 365 dni v roce
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PRODEJ TRUCK
Miroslav Fiser

Mobil: +420 736 502 916
miroslav.fiser@man.eu

Pavel Vana
Mobil: + 420 736 620 190
pavel.vana@man.eu

PRODEJ VAN

VEHEVR GIEL

Mobil: +420 739 562 819
vaclav.krivan@man.eu

. KONTAKTY -

Roman Sumka
Mobil: +420 736 620 153
roman.sumka@man.eu

Jan Vajs ~
Mobil: +420 731 412 958
jan.vajs@man.eu

PRODEJ AUTOBUSD
Ludék Bina

Mobil: +420 736 620 192
ludek.bina@man.eu

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Obchodni 120
251 01 Cestlice

www.man.eu

MAN Truck & Bus - Clen TRATON GROUP
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T@uck& Bus

N

ch Republic

PRIJEM OPRAV: +420 736 620 170
N

SKLAD: +420736 620 189

V MIMOPRACOVN DOBE SLUZBA
PRO NOUZOVE OPRAVY  +420736 620199

CESTLICE
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VITAME NAS SERVISNI TS osesy

VAS - ﬁ;% NAPLANUJTE SI SERVIS VASEHO

VOZIDLA 24 HODIN DENNE.
Nas kompetentni a pravidelné Skoleny tym je Vam
plnym pracovnim nasazenim vzdy k dispozici.
Komplexni péce o nova i pouzita vozidla spolu
s dodavkami nahradnich dill je pro nas
samoziejmosti.
To plati pro vSechny vozidla MAN a v ramci
moznosti také pro vozidla jinych vyrobcl.

Josef Kut
. vedouci pobocky / Branch Manager
" Mobil: +420 736 620 161
- josef.kut@man.eu

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodni 120
251 70 Cestlice

PRIJEM OPRAV: +420 736 620 170
OTEVIRACI DOBA:

Pondéli az patek: 06:30 - 22:00 hod.
Sobota: 07:15 - 15:45 hod.

@+i=5%( CiSLO NA SERVIS MOBILE24:
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s ’; 00800 MOBILE24
. ZN5F: 00800 66 24 53 24

@t' W urdeno hlavné pro poruchy
“eE=TT vy zahraniGi
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Martin Mathauser

vedouci skladu nahradnich dil(
Tel.: +420272 111530
Mob.: +420 736 620 179
martin.mathauser@man.eu

Jaromir Branny

prodejce servisnich sluzeb
Mob.: +420 736 502 919
jaromir.branny@man.eu

Jifi Strachota

servisni poradce

Tel.: +420272 111 527
Mob.: +420 736 620 170
jiri.strachota@man.eu

Zdenék Ploch

servisni poradce

Tel.: +420 272 111 527
Mob.: +420 736 620 170
zdenek.ploch@man.eu

Petr Vokoun

dilensky mistr

Tel.: +420272 111 526
Mob.: +420 736 620 172
petr.vokoun@man.eu

Jifi Stribrsky

dilensky mistr

Tel.: +420 272 111 526
Mob.: +420 736 620 171
jiri.stribrsky@man.eu

Jaroslav Popela
dilensky mistr Autobusy
Tel.: +420 272 111 527
Mob.: +420 736 620 175
jaroslav.popela@man.eu

Michal Qualizza

garancni technik, kalkulator
Tel.: +420 272 111 532
michal.qualizza@man.eu



